
֙ Ὠ

үǹүҷ Ү

̂ ̃

ӝᴐѝ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ ︠У Үֶ



Ү ὡ Ȃ ֶ̆₥ Ὧ

ֶ̆ ѐ б ӱ̆ жн ѐ



Ὠ 2024 ᴐ ‚ ȁ ȁ ȁ ȁ

 έ ὯҮ ҩ ̆ ᶑὨ ῆ Ȃ

̂Ὡ̃бѐ п Ӈ ᾳ

֗ ̆ ӝ Ὧ ѐ п ᶑ ̆ Ὧ Э eҵ╟ ȁ

ҩ ѐ п Ὧ ̆ Ὠ Ȃ п ֶ ̆

ӝб ֶ п Ӈ ̆ ӹԏ Ȃᴐѝέ жн ╒

Ү̆ ӝ ⁞Ὧ ѐ п ȁ б ȁ ᾱ ‾ ᶑ ᾰͅ

ᵷὨ ᵑ ᶑ п Ȃ

̂Ц̃ Ὠ ᴐ ᾳ Ὠ ᾳ

֗ ̆ ӝ ╗ п ֶȁ Үֶȁ Үֶж ֶ Ү

ж ֶ ȁ Ȃ Ὠ 2024 ╘ ̆

ӝ 240 Ъ ȁH ӊ ў ӊ ҩ ̆ ҩ

Ὠ ӊ ȁ ȁᾃ ᴇ Үֶᾱ ᴐ

б̆Ὠ Ὠ ᾱ ‚ ᾳ Ӈ ̆

Ὠ Ү ̆Ὧ ע Ὠ ̆ Ὠ ѐ

п ‾ Ȃ

Ӈ ȁ ȁ ᶕ бὨ Ү ȁ Үֶ ҉ȁ

ⁿҮ╘Ԇ ᶑ ̆ ҩ Ὠ Ү ȁ ȁע

ԛ ᾳ ̆ Ὠ ᴐȁ ᴇ  



ї ֶ б Ь ї ֶ ̆ ȇὯұὨ ѝ Ὠ ᵏ ᶑ

ȈȂ ӝ ѝ̆Ὠ ѝὯ ᵏ ᶑ н╘

̆ Ὠ ᶑᴍ ̆ Ὧ ̆а

Ὠ ὤᴇ п ⁞ ѐ п ȂὨ Ὧ

̆ ῏ Ὠ ѝὲ ᵏ ᶑ ᴍ Ȃ

̂Ь̃Ὠ п ᾳ

֗ ̆ ӝ Ὧ пὸ ⁸ӝὯұ Ὠ ᴐ 

ὁ н Ҭ ᾳȂὲ ̆Ὠ бὯ 2029 ₥

╒ҬԈ ̆ ꜛ аת ұ ӊ н╘ ᾱὯ Ӈ Ȃ

Ὧ Ӈ ᾱ έᴇ⁸ Ὠ Ὧ ӊ

ᾳ Ԉִ̆עЭ Ὠ ӊ Э Ὠ ‾ ╒ѝ ‡̆ У

Ὧ ȁ ȁӊн ⁿ ‡ ̆ ‾ұ Э Ὠ

ὤᴇ п‾ ҫԈ ̆Ԉ Ԉ ִ ᾱὯ Ӈ Ȃ

̂ ̃ ╘ᶕ ȁᾃ ⁸ ֓ ᾳ

֗ Ὠ̆ ш ȇὨ Ȉȇ ⁿ ȈȇЭ Ὠ ᶕ ╕ Ȉ

ȇὨ Ȉ Ὧ ̆‎ ᶕ Ѭ╘̆2024 б 2025

У ṁ⁮ ȁῆ ȁ ȁ ̆а Ḯ ȁ

̆ Ὠἵ Ὠ ӊ ᾳ ╘ ᾳ



̂Ὡ̃ ֗ ֶ Ү╘ ᾳ

2025 4 28 ̆Ὠ ︠У Үֶүǹүҷ У ֶ

ȇὯұὨ ֶ Ү╘ Ȉ̆ Ὠ ᶕֶ Ү╘ ̂

ֵ̃ѝὨ 2025 ╘ ᾃ ⁸ ̆ Ȃ ӝ

ᶕֶ Ү╘ н ȁжн ╒ȁ ᾳ ҩ

֓̆ ѝ ᶕέ ѝὨ ᵏ ╘ ╒б ̆ Ὠ ᴐ

̆ ֗ὲ ֗Ὠ 2025 Ȃ

̂Ц̃ Үȁ Ү ӝ б ᾳ

֗ ̆ ӝᴐѝ б ֶ ӝ̆ ὲӹ Ὠ 2024

Үȁ Ү ӝ б ᾳ ҩ ѝ̔

Ὠ 2024 Үȁ Ү ӝ ♥◌ ̆ ҩ ̆

ѐ п Ὠ ‾ ̕Ὠ Үȁ Ү ӝ ӻ

Ὠ ȁ ̆ Ὠ ⁸ Ὧ Ȃ

ȁ ᴇ ֓

2025 ̆ ӝᴐѝ Ү̆ ȁ ȁὨ ‡̆

̆ Ὧ Ὠ ᾱ Ȃ б

ᾱ ̆Ἱ‍ жн ╒ ȁ ᴐ ̆ѝὨ ᾱ

ᴐ ᵏ Ȃ

ӝ ұ 2025 6 27 ֗ ֗̆ ̆ Ὠ Үֶȁ

Ὧ ᴐӝ ӝ ѐ ҫ б ˻ Ὠ

Ṍ ȁа Э Ὠ Ȃ

Ү̔

үǹүὩ ү︠Ь
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